[bookmark: _GoBack]租用编号

附件2:
兰州文理学院教学场所设备
临时租用协议书

出租方：兰州文理学院场所设备归口管理单位名称（以下简称“甲方”）
承租方：             （以下简称“乙方”）

按照《兰州文理学院教学场所设备临时租用管理办法（试行）》相关规定，甲、乙双方就教学场所、设备租用事宜，经协商一致，自愿订立本协议，以资共同信守。
一、标的
1．甲方提供租用：                  。
2．乙方确认甲方出租场所、设备符合并已满足本方开展课堂教学或相关培训活动的条件。
二、租用时间及租用金额
（一）租用时间：                  。
（二）根据乙方租用情况和学校制订的租用标准，乙方须向甲方支付租用费共计     元。
三、用途
乙方确认：租用教学场所、设备仅用于本方合法开展的培训，所开展的培训项目不能与甲方所开设的培训内容所重复，如有重复将视为乙方违约。
四、保证金
在本协议签订后，乙方应向甲方支付租用费50%的保证金，作为本方履行本协议义务的担保。保证金应与租用费一并支付甲方。本协议时间届满后，由归口管理单位确认场所、设备完好无损，乙方未违反本协议确定的本方义务，甲方应将保证金及时、足额返还乙方。
五、双方权利义务
（一）甲方权利义务
1.享有及时、足额收取租用费的权利。
2.按本协议约定交付租用场地、设备的义务。
3.在教学场所、设备临时租用期间，有对租用方进行安全监督的权利。
4.在租用时间内若甲方因故不能提供教学场所、设备，乙方可通过临时调整租用时间或地点的方式服从甲方的调度。
（二）乙方权利义务
1.享有按本协议的约定，正常使用（开展法律允许范围内的正常活动）教学场所、设备的权利。
2.保证所用教学场所、设备仅用于乙方开展的合法课堂教学、考试、科研等。未经甲方书面同意，不得将租用教学场所、设备擅自转租予第三方使用。
3.保证所属工作人员、教师、学生等人员遵守甲方相关管理制度，并承担上述人员在甲方属地内的管理、安全责任。在甲方校园内若出现任何乙方教学事故或乙方人员伤害事故均由乙方自行负责，甲方不承担责任。
4.承担所属人员损坏教学场所内财物或甲方属地内财物赔偿责任。
5.承担该教学场所设备租用期间的安全防火、防盗及其他安全管理责任。
6. 租用时间内乙方要保证设备及附件完好，如使用不当造成损坏或丢失的需按甲方资产原值进行赔偿。
六、违约责任
（一）若甲方提前解除本协议，在扣除因乙方已使用教学场所、设备所产生的费用后，余额及保证金应及时足额退还乙方。
（二）若乙方提前解除本协议，其保证金不得要求甲方返还，已交租用费按实际结算退还。
（三）乙方如果出现本协议第三条的违约行为，甲方有权随时单方解除合同，已收租用费和保证金不予退还。
八、未尽事宜，双方协商解决。协商一致，应签订书面补充协议。补充协议为本协议附件，与本协议具有同等法律效力。
九、本协议一式四份，甲方执三份交财务处、归口管理单位和国资处备存，四份均具有同等法律效力，协议自双方签章后立即生效。

甲方：               乙方：
代表人：              代表人：
身份证号：             身份证号：
联系电话：             联系电话：
地址：               地址：
   年   月   日           年   月   日

1